
2025 年８月２２日 

安全関連各種表彰のお知らせ 
 

 このたび当社は、以下の通り安全に関する各種表彰を受けましたので、お知らせいたします。 

① 無事故・無災害 特別奨励賞  

 日頃より工事をご発注いただいております 

 株式会社 J-POWER ハイテック様より、 

 現場における無事故、無災害の結果に対し 

 特別奨励賞をいただきました。 

 

② 長期無災害表彰  

 当社が加盟する中央労働災害防止協会様 

 より、無災害日数 800 日継続達成の表彰 

 をいただきました。 

 

③ 交通安全優良事業所表彰 

新潟県交通安全対策連絡協議会様より、交通安全優良事業所として表彰を受けました。 

当社では、日頃より地域の皆さまの安全を守る為、社員有志による交通安全立哨のボラン 

ティア活動を実施してまいりましたが、今回の表彰はその取り組みを評価頂いたものです。 

 

 

 

 

 

 

 これらは、日頃より安全に配慮し業務に取り組んでいる社員一人一人の努力と、関係各位の 

ご理解とご協力の賜物であり、心より感謝申し上げます。 

 当社は今後も「安全最優先」を基本方針とし、労働災害の防止に努めるとともに、安全・安心 

な街づくりに貢献してまいります。  


